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
werden die Wohnungen geradezu mit Sonnenlicht verwöhnt und bie-
ten viel Raum für Ruhe und Erholung.

_  Baubeginn Herbst 2019
_  nur 10 Wohnungen im Haus
_  Privatgärten für die Erdgeschosswohnungen
_  großzügige Terrassen & Balkone nach Süden / Westen
_  hochwertige Ausstattung
_  Lift von der Tiefgarage bis ins Dachgeschoss
_  TG-Stellplätze mit Vorbereitung für Ladestation für E-Fahrzeuge
_  Zentrale Lage / Anschluss S-Bahn an die Innenstadt
_ gute Vermietungsmöglichkeiten / Kapitalanlage

Kaufpreise ab 529.000,–  |  keine Käuferprovision
zzgl. TG-Stellplatz
Objektnummer: S2522

Energiedaten in Arbeit
IllustrationIllustration

NEUBAU
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Ein sehr gepfl egtes Anwesen aus den 80er Jahren und eine historische 
Villa bilden heute dieses geschmackvolle, postmoderne Ensemble, das 
die herrschaftliche Bauweise der ehemaligen Dr. Scholl Villa auch heute 
noch erkennen lässt. 

Die Dachgeschoss-Wohnung erstreckt sich über drei Etagen (ab dem 
2. Obergeschoss) und verdient zurecht die Bezeichnung „Haus im 
Haus“. Jede Etage ist über einen separaten Eingang zugänglich und so 
stehen Ihnen diverse Nutzungsmöglichkeiten offen. Herzstück dieser 
Wohnung ist neben dem offenen Wohnbereich mit angrenzender 
West-Terrasse die großzügige Wohnküche mit Zugang auf den Ostbal-
kon.

__ Solln – Prinz-Ludwigs-Höhe 

Haus im Haus. Leben am Isarhochufer.

_  Wohnfl äche ca. 247 m²
_  7 Zimmer, 3 Bäder + Gäste-WC, 2 Terrassen / Balkone
_  hochwertige Einbauten, moderne Bäder
_ kanadisches Ahorn-Dielenparkett
_ Poggenpohl Einbauküche
_  Kamin
_  Lift

Kaufpreis: EUR 1,98 Mio.
inkl. TG-Stellplatz à EUR 30.000,– 
Objektnummer: S2592

EA-V, 308,2 kWh / (m²a), HZG Gas, Bj. Anlage 1980

__ Solln

Altbau Wohnung. Juwel am Isarhochufer.
Oft beschrieben und nur selten bewahrheitet: Hier handelt es sich 
zweifelsfrei um ein seltenes Schmuckstück in absoluter Bestlage.

Vor nunmehr über hundert Jahren entstand diese traumhafte 
Altbauvilla, in der sich der damalige Bauherr als Besonderheit eine 
Sternwarte auf dem Dach errichten ließ. Von hier aus genießen Sie 
einen atemberaubenden Rundumblick, der nur den Bewohnern dieser 
Dachgeschoss-Wohnung vorbehalten ist. Auf der untersten Ebene 
(2. OG) befi nden sich drei Zimmer sowie die Wohnküche und das Bad. 
Bereits diese Zimmer bieten einen wunderschönen Blick in die Ferne 
über die Baumwipfel. Eine Etage darüber befi nden sich zwei weitere, 
charmante Zimmer sowie die windgeschütze Terrasse.

_  Wohn- / Nutzfl äche ca. 210 m²
_  4 Zimmer, 1 Bad, 1 Terrasse / Balkon
_  eigene Sternwarte
_  beachtliche Raumhöhen
_  absoluter Seltenheitswert 
_  denkmalschützte Villa, Bj.1906

Kaufpreis auf Anfrage
Objektnummer: S2725

Denkmal, energieausweisbefreit
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__ Pullach

Klassik trifft Moderne. Villa am Isarhochufer.
Die herrschaftliche Villa befi ndet sich in absoluter Bestlage in Pullach 
am Isarhochufer und wurde im Jahre 2008 auf höchstem Niveau und 
mit großer Liebe fürs Detail renoviert. 

Der große bezaubernde Garten samt überdachter Terrasse mit Kamin, 
lädt zum Verweilen ein. 

Das imposante Anwesen besticht durch eine äußerst geschmackvolle 
Ausstattung. Die hochwertigen und luxuriösen Stilelemente, wie bei-
spielsweise exklusive Schreinereimaßanfertigungen, der offene Kamin 
im Wohnbereich oder die noble Einbauküche, lassen keine Wünsche 
offen. 

_  Wohnfl äche ca. 355 m², Grundstück ca. 921 m²
_  9 Zimmer + Hobbyraum, 4 Bäder + Gäste-WC, 2 Terrassen / Balkone
_  großfl ächige Aufteilung der Räumlichkeiten
_  exklusive Schreinermaßanfertigungen
_  hochwertige Einbauküche
_  noble Ausstattungselemente
_  wundervoller Blick ins Grüne

Kaufpreis: EUR 4,58 Mio.
inkl. Doppelgarage + 2 Stellplätze
Objektnummer: S2660

Energiedaten in Arbeit

AUS ANDEREM HOLZ.

www.eham.de

In unserer Schreinerei wird Holz mit dem Anspruch eines traditionellen Meisterbetriebs verarbeitet. Zusammen mit qualitätsbewusster, individueller 
Maßarbeit, hochtechnisierten Maschinen sowie einer guten Portion Ideenreichtum entstehen hier Unikate, die für mehr Wohnkomfort sorgen.
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